

## رویکرد

### ارگ جدید حضور امریکا در افغانستان را قانونی کرد

هنوز یک روز از تحلیف و رئیس جمهور جدید افغانستان نگذشته بود که امریکا و همپیمان غربی‌اش پیمان امنیتی را با کابل امضا کردند تا به حضور نیروهای نظامی خود در این کشور وجهه قانونی دهند. اولین مهر اشرف‌غنی به پای قرار دادی کوبیده شد که آینده این کشور را رقم خواهد زد.

اولین روز کاری دولت جدید افغانستان هم‌زمان با امضای قرار دادی بود که به حضور نیروهای ائتلاف بین‌المللی پس از ۱۳ اشغال افغانستان جنبه رسمی داد تا آنها همچنان در این کشور حضور داشته‌باشند. پیمان امنیتی کابل – واشنگتن که ماه‌ها مورد اختلاف دو طرف بود سرانجام به نتیجه رسید و مهر تأیید دولت افغانستان برای تداوم حضور نیروهای امریکایی و امنیتی روز سه‌شنبه بین محمد حنیف اتمر؛ مشاور امنیت ملی اشرف غنی احمدزی، رئیس‌جمهور افغانستان و سفرای امریکا و ناتو به امضا رسید.
ماأموریت نظامی امریکا و متحدانش پایان ۲۰۱۴ میلادی خاتمه می‌یابد، اما امضای این دو پیمان به امریکا و ناتو اجازه خواهد داد تا برای مدت طولانی تری شماری از نیروهای خود را در افغانستان نگهدارند.

به گزارش خبرگزاری آوا، اشرف غنی احمدزی پس از امضای پیمان امنیتی گفت: «مرز، زمانی است که افغانستان حاکمیت ملی خود را به صورت اساسی به دست می‌آورد.» وی افزود: «تا امروز استفاده از قوا از طرف همسکاران بین‌المللی در خاک ما بر اساس قطعنامه شورای ملل متحد صورت می‌گرفت، اما از این پس بر اساس قطعنامه افغانستان می‌باشد.» رئیس‌جمهور افغانستان تا تأکید بر اینکه امضای این قرارداد‌های امنیتی هیچ تهدیدی برای همسایگان نخواهد بود و از این بابت همسایگان ما نباید نگرانی داشته‌باشند، گفت: «هر اساس این توافقنامه نیروهای خارجی اجازه نخواهند داشت هیچ‌گونه تجهیزات هسته‌ای یا شیمیایی را وارد افغانستان کنند.» براساس مفاد این موافقتنامه، حدود ۱۲ هزار نیروی خارجی قرار است پس از پایان اسسال یعنی پس از اتمام ماأموریت نظامی امریکا و ناتو در افغانستان، در این کشور بمانند. حامد کرزی رئیس‌جمهور سابق افغانستان مدت‌ها بود از امضای این موافقتنامه امنیتی خودداری کرده بود و همین مسئله باعث تیرگی روابط واشنگتن و کابل شده بود. احمدزی همچنین تصریح کرد که قوای بین‌المللی به هیچ‌حقی از اماکن مقدسه نمی‌توانند وارد شوند و نیز حریم خانه‌های ما طبق ارزش‌های قانون اساسی محفوظ است. رئیس‌جمهور تا تأکید نمود که این پیمان توسط دولت افغانستان به‌گونه‌جدی مطالعه و بررسی شده و بخشی از پیمان را هبردی با امریکا است و نیز قابل تغییر می‌باشد. در ادامه عبدالله عبدالله، رئیس‌اجرائی حکومت وحدت ملی نیز گفت: «از امضای این دو پیمان نظامی استقبال می‌کنیم.» عبدالله با تأکید بر اینکه هرگز از خاک افغانستان علیه همسایگان استفاده نخواهد شد، گفت: «با در نظر داشت موقعیت کشور و ضروریات، در این راه قدم برداشته شد تا سال‌های آتی افغانستان از لحاظ تأمین امنیت و ثبات روی پای خود بایستند.» رئیس‌اجرائی حکومت وحدت ملی افغانستان افزود: «مفاد این موافقتنامه با دقت مطالعه شده و مذاکره مفصل مردم افغانستان در نظر گرفته شده‌است.» عبدالله گفت: «مفاد این دو موافقتنامه امنیتی کشور ما امریکایی و ناتو را در افغانستان قانونی کرد و آگاهانه در این راستا قدم برداشته شده‌است.» هم‌زمان با امضای پیمان امنیتی پهلپناه‌های امریکایی نیز برخی مواضع شبه‌نظامیان طالبان را مورد اصابت قرار دادند. به گزارش پرس تی‌وی، در جمله‌هایی پهلپاد امریکایی که این موافقتنامه تضمین دوش تک امریکایه افغانستان است. در پایان سفیر ناتونیز در این مراسم تأکید کرد که نیروهای این‌تقت غیر جنگی در افغانستان خواهند داشت.

**■ دولت در امضای پیمان امنیتی یمن کورانه عمل نکند**

اعضای مجلس سنا پیش از امضای پیمان امنیتی با تأکید بر سخنان پیشین خود مبنی بر دقت در امضای پیمان امنیتی با امریکا، بار دیگر از حکومت‌خواستند که در امضای این پیمان مجله و کورانه عمل نکند. ستانورا ها در نشست روز سه‌شنبه خود تأکید کردند که حکومت جدید مواءم مقام میباید که این موافقتنامه را خواسته‌های مردم افغانستان را مد نظر بگیرد. نثار حارث، عضو مجلس سنا با تأکید بر سخنان گذشته خود، هر گونه عجله در امضای این پیمان را نادرست خواند و از حکومت خواست تا بر خواسته‌های تود مردم افغانستان توجه داشته‌باشد. او بار دیگر از حکومت خواست مسائلی چون تجویز اردوی ملی، بازسازی کشور و امن ساختن سرحداث را از یاد نبرد.

## واکنش

### همه‌پرسی کاتالونیا حکم تعلیق گرفت

پس از مخالفت نخست‌وزیر اسپانیا با برگزاری همه‌پرسی استقلال در کاتالونیا، دادگاه قانون اساسی این کشور نیز حکم به تعلیق برگزاری این رفراندوم داد.

به گزارش ایسنا، مارانو راجوئی، نخست‌وزیر اسپانیا از دادگاه قانون اساسی خواست که رسماً نظرش را دربارهٔ رفراندوم استقلال طلبانه کاتالونیا اعلام کند. بر همین اساس، این داد‌گاه در همان روز اقدام به تشکیل جلسهٔ صدور رأی کرد. آرتو مِس، رئیس دولت منطقه‌ای کاتالونیا با اظهار شگفتی از سرعت عمل این داد‌گاه در پاسخ به درخواست نخست‌وزیر این کشور گفت: داد‌گاه قانون اساسی این بار با سرعتی مافوق صوت تشکیل جلسه داد. آنها دیوار صوتی را شکستند و حتی یک روز منتظر نماندند. او بارز ایستداری کرد که برپونده‌ها در این داد‌گاه قبل از اتخاذ هر تصمیمی به دقت تجزیه و تحلیل شوند. همین‌چنین مجموعه‌مکتوبی به نام «کتاب سفید» را به رسانه‌ها معرفی کرد که حاوی مراچی بود که کاتالونیا برای رسیدن به استقلال باید طی کند. بر اساس حکم داد‌گاه، همه‌پرسی تا زمانی که در خواهد آمد، مقامات کاتالونیا ۲۰ روز فرصت دارند تا در خواست تجدید نظر کنند. نخست‌وزیر اسپانیا تأکید کرده بود که بر گزاری همه‌پرسی استقلال در کاتالونیا، اصل حاکمیت این کشور را زیر سؤال می‌برد.

## مخبر

### کشته شدن ۱۰ نفر در انفجار تروریستی کربلا

در انفجار یک خودرو بمب گذاری شده در شهر کربلا، دست کم ۱۰ نفر کشته و هشت تن نیز زخمی شدند.

به گزارش ایرنا، یک منبع آگاه امنیتی روز سهه شنبه اعلام کرد که این انفجار در منطقه قطره در شمال شرقی شهر مقدس کربلا به وقوع پیوسته است. ۱۰ کشته و هشت زخمی بر جای گذاشته است. به گفته وی بلافاصله بعد از این انفجار نیروهای امنیتی محل انفجار را محاصره کرده‌اند و آمبولانس‌ها اجساد کشته‌ها را به پزشکی قانونی و زخمی‌ها را به بیمارستان انتقال داده‌اند. پیش از این بر برخی منابع اعلام کرده بودند که تنها یک بمب صوتی در کربلا منفجر شده که هیچ خسارت جانی به همراه نداشته‌است محل انفجار نیز ورودی منطقه «باب طویح» در مرکز شهر کربلا اعلام شده بود. جزئیات بیشتری از این حادثه تروریستی تا زمان تنظیم این خبر منتشر نشد و هیچ گروهی به مسئولیت آن به عهده نگرفته است. پیش از این ۲۰ نفر کشته و یک گزارش شده بود که طرح بزرگ خرابکاری داعشی‌های تکفیری در کربلای معلی قبل از کتاب به هر گونه جنایتی در نطقه خشتی شده و تعداد ۲۰۰ نفر از بدترین نیروهای داعشی دستگیر شدند.

چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۳ | ۶ ذیحجه ۱۴۳۵

### کزارش یک

# پیر المملک

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۴

# کمدی ضد ایرانی نتانیاھو در سازمان ملل

**هاآرتص: یکی دو ثانیه‌ای طول کشید تا نتانیاھو بتواند تصویر را در جهت صحیحش در دست گیرد**



نخست وزیر رژیم صهیونیستی با هم نمایشی از ادعا و اکاذیب را در سخنرانی خود در سازمان ملل اجرا کرد. نمایشی که با اینکه هدفش ایران و مقاومت اسلامی می‌شده اما خود صهیونیست‌ها اولین واکنش‌ها را در انتقاد از آن ارائه دادند؛ ضعیف‌ترین نمایش، کسل کننده، مایوس کننده و…

به گزارش «جوان»، بنیامین نتانیاھو، در مجمع عمومی سازمان ملل مانند همیشه باز هم تقلا کرد و همه معضلات جهان را در جنگ غزه استفاده منطقه و به طور خاص ایران و حماس گره بزند و ناشیانه داستان پردازی کرد که محور آن را می‌شود در این جمله خلاصه کرد: ایران و حماس بدتر و خطرناک‌تر از داعش هستند!

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با این‌دعا که حماس داعش و رو روی یک سکه هستند، حماس را خطرناک‌تر از داعش خواند و مدعی شد این جنبش از مردم به عنوان سرکشت از این موافقتنامه اعلام شده کرده‌است. نتانیاھو با لحنی توهین آمیز رهبران جهان را اینگونه خطاب کرد: ظاهرًا رهبران جهان نمی‌فهمند که داعش و حماس دو شاخه یک درخت مسوم هستند. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه گزاره گوی‌هایی در نیویورک مدعی شد که ایرانی مسلح به تسلیحات هسته‌ای از گروه «دولت اسلامی» (داعش) برای جهان خطرناک‌تر است تا مشخص نشود که بالاخره از نظر او ایران خطرناک‌تر از داعش است یا حماس!

نتانیاھو در ادامه مغالطت ایران‌هرسانه خود با به کارگیری عبارت «دولت اسلامی ایران» و با تأکید بر لزوم سرکشت دادن دولت اسلامی شام و عراق (داعش) ادعا کرد: شکست دادن داعش و رها کردن ایران در آستانه دستیابی به سلاح هسته‌ای پرپوزی در یک میدان و شکست در کل جنگ است. نتانیاھو در ادامه اظهارات موهن خود گفت: «روحانی هفته پیش همین جا ایستاد و اشک تمساح ریخت؛ با این هدف که تحریم‌ها

### کزارش ۲

علیه ایران لغو شود؛ اما بهتر است که او اشک تمساح نریزد و با فراماندن سیاه در مورد عملیات حمایت آنها از تروریسم صحبت کند». نتانیاھو در این بخش از سخنان خود به وزیر خارجه ایران به عنوان دیپلماتی که ظاهراً خوش سخن است، اشاره بیشتری کرد و گفت: «ببینید که ظرف در کتاب چند سال پیش چه نوشت؟» او نوشته‌بود که ما وارثان یک ماأموریت جهانی هستیم؛ همان ماأموریتی که فلسفه وجودی ما را تشکیل می‌دهد؛ ظرف در کتاب خود بر سر این‌ها آنگونه است که کشور مسلمان مالزی با مشکلات مشابه ایران روبه‌رو نمی‌شود؛ و خود ظرف پاسخ می‌دهد که

در این جمله خلاصه کرد: ایران و حماس بدتر و خطرناک‌تر از داعش هستند! نتانیاھو در سخنرانی خود با اشاره به حمایت رژیم صهیونیستی از گروه‌های افراطی صهیونیستی گفت: «همین گروه‌های افراطی یهودی به اقدامات تروریستی علیه ملت فلسطین دست می‌زنند و آن‌ها همان کسانی هستند که نوجوان فلسطینی «محمد ابوخضیر» را زنده سوزاندند و علاوه بر این به آتش زدن مساجد، کلیساها و درختان می‌پردازند، به ملک ملت ما تجاوز می‌کنند و افراد می‌بگانه را می‌کشند. عریقت تأکید کرد که رژیم صهیونیستی به دنبال ترقیب روابری سیاسی به دینی است و نتانیاھو در حالی از دولت اسلامی (داعش) سخن می‌گوید که فراموش کرده خود دولتی یهودی را رهبری می‌کند.

یکی عضو نمایندگی ایران در سازمان ملل که نام او فاش نشده، در واکنش به سخنرانی نتانیاھو در سازمان ملل گفت: «چه نام امروز از سخنران جلسه شنیدیم، به دلالت ترقیب روابری سیاسی به دینی است و نتانیاھو در حالی از دولت اسلامی (داعش) سخن می‌گوید که فراموش کرده خود دولتی یهودی را رهبری می‌کند.

**■ واکنش ایران**

یکی عضو نمایندگی ایران در سازمان ملل که نام او فاش نشده، در واکنش به سخنرانی نتانیاھو در سازمان ملل گفت: «چه نام امروز از سخنران جلسه شنیدیم، به دلالت ترقیب روابری سیاسی به دینی است و نتانیاھو در حالی از دولت اسلامی (داعش) سخن می‌گوید که فراموش کرده خود دولتی یهودی را رهبری می‌کند.

## ترکیه در مرز سوریه تانک مستقر کرد

پارلمان اینکه سه ماه پیش نزدیک به ۱۲۰ سرباز و افسر ارتش ترکیه با چندین کامیون نظامی برای سرکشی به مقبره شاه سلیمان که در نزدیکی این شهر قرار داد وارد شدند. در آن زمان گزارش‌هایی مبنی بر اینکه این نظامیان ترکیه با هماهنگی داعش وارد این منطقه شده‌اند، منتشر شد. به نظر می‌رسد ترکیه با شدت گرفتن ائتلاف امریکایی علیه داعش، فشار ناتو و تلاش برای استفاده از شرایط جدید برای هدف قرار دادن سوریه تصمیم گرفته‌است تغییراتی در سیاست خود نسبت به داعش ایجاد کند. جب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه سه روز پیش گفت: «گام‌های مهمی باید برداشته شود. یکی از آنها ایجاد منطقه پرواز ممنوع و تأمین امنیت این منطقه است. دوم؛ این منطقه امن باید در سوریه واقع باشد» و در همین حال قرار بود دولت ترکیه روز سه‌شنبه اعلامی‌ای را به

کوبلی به مدت چندین ماه است که در محاصره داعش قرار دارد و فعالان اعلام کردند که ساکنان شهر کوبلی به شدت از کمبود مواد غذایی و کمک‌های پزشکی رنج می‌برند و کمک‌رسانی‌ها تنها از سوی کردهای ترکیه ارائه می‌شود. پیشروی شبه‌نظامیان به سمت این شهر در حالی است که در چند روز اخیر امریکای مدعی شده است که مواضع این گروه را در شمال سوریه هدف قرار داده اما بنابر گزارش‌های منتشرشده این حملات فقط زیر ساخت‌ها و تأسیسات بزرگ سوریه را هدف قرار داده و تلفات زیادی به نیروهای داعش وارد نکرده است. از سوی دیگر پس از پیشروی داعش به سمت این شهر و نزدیک شدن نیروهای این گروه تروریستی به مرز ترکیه، ارتش این کشور تانک‌های خود را به حالت آماده باش درآورد. این در حالی است که پیش از این این کشور نسبت به شرایط بد زندگی مردم کوبلی بی‌توجه بود و گزارش‌هایی نیز از همکاری ترکیه با تروریست‌های داعش منتشر شده‌است. از



## ۱۵ جوان | پروزنمه جوان | شماره ۴۲۵۷

آن دست به دست شد، تصویری نسبتاً ناواضح از کودکان فلسطینی را نشان داد که در نزدیکی یک راکت‌انداز حماس بازی می‌کردند. کسانی که در دنیف اول هم نشسته بودند باید خیلی به خود فشار می‌آوردند تا متوجه شوند که دارند به چه چیزی نگاه می‌کنند. حتی خود نتانیاھو هم یکی دو ثانیه‌ای طول کشید تا بتواند تصویر را در جهت صحیحش در دست گیرد.

تقلای نتانیاھو برای وصل کردن داعش به حماس و ایران حتی نویسنده هال‌آرتص را هم اقناع نکرد و نوشت: نتانیاھو مثل همیشه بیش از هر چیز در مورد تهدیدات و خطرات صحبت کرد. مبارزه بین‌المللی علیه داعش نیز مانند میوه‌ای رسیده به درد او خورد و به وی کمک کرد که پیام‌هایی را در رابطه با حماس و برنامه هسته‌ای ایران عنوان کند. اما نمی‌توان مطمئن بود که سخنرانی او کسی را متقاعد کرده‌است. اغلب دنیا باور ندارند که حماس (که بخشی از جنبش ملی فلسطین است) و داعش که به دنبال ایجاد خلقات است، «شاخه‌هایی از یک درخت سمن» باشند یا اینکه یک قدرت شیعی نظیر ایران و سازمان سنی کوچکی مثل داعش دو روی یک سکه باشند.

**■ واکنش فلسطینی‌ها**

یکی از رهبران ارشد حماس در اولین واکنش به اظهارات نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مجمع عمومی سازمان ملل این اظهارات را دروغ و مهمل خواند و افزود: تروریسم در وجود «نتانیاھو» خلاصه شده‌است. «جیحی العبادسه» از رهبران ارشد حماس گفت: نتانیاھو به دنبال وارونه جلوه دادن حقایق و بهر برداری از آشوب‌های کنونی منطقه عربی و نیز نگرانی‌ها بر پوستن به ائتلاف بین‌المللی علیه داعش است. جنبش حماس رسیدگی از ادعای ملی است که برای آزادی وطنش بزرگ‌تر هفته گذشته سخنرانی‌های خود را انجام داده و نیویورک را ترک کردند. به همین جهت نتانیاھو مجبور بود در حالی سخنرانی کند که مخاطبانش وزیران خارجه لیختن‌اشتاین، ایسلند و بحرین بودند. به گزارش ایسن روزنامه منتقد کابینه نتانیاھو صحن حماس عمومی تقریباً خالی بود و دیدیلمات‌های حاضر هم در صندلی‌هاشان فرو رفته و کسل به نظر می‌رسیدند. نتانیاھو قطعاً از پشت تریبون متوجه صندلی‌های خالی شده است. نویسنده هال‌آرتص نوشت: اگر کسی انتظار داشت که حرف تازهای او مورد استقبال خبری‌ها نباشد، نیاید! احساس یأس و ناراحتی کرد و تصور کرد که پیشتر این حرف‌ها را شنیده‌است. سازمان ملل همان سازمان ملل بود و سخنرانی نتانیاھو هم همان سخنرانی بود. برخی از موارد و استدلال‌های

که نتانیاھو در سخنرانی روز دوشنبه به کار برد، در خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسمخر اسرائیلی‌ها در پنج سال گذشته در تک تک دیگر نطق‌های وی در مجمع عمومی این عنوان شده بود. بخش‌هایی از سخنرانی وی مانند مجموعه کلیشه‌ها و شعارهای اعضای کابینه‌اش بدل شد. مانند حرف «فتالی بنت» (وزیر دارایی) که می‌گوید یهودان در سرزمین خود هستند و اشغالگر به شمار نمی‌آیند. خیمه شب بازی هر ساله جواب‌های ایران و سازمان ملل که ماه مه‌مراج و تسم